Papíron, három zárópecsét nyomával. DL 43683. (Múz. törzsanyag, Vétel 1870.)

Anno Domini etc. XXVIo1 Nicolaus de Kunstil iuratus solvit Iacobo Burneysen pro 
Petro Hampusch XXXIII marcas grossorum mediorum.

 Bejegyzés a bártfai városi könyvből. Bártfa város lt. 77. (DF 250507.) fol. 14b., 1. bejegyzés.

 1 A bejegyzést közrefogó tételek február 15. és 21. napjára keltezhetők.

Item anno Domini millesimo quandringentesimo XXVIo facta altercata inter discretum 
Michaelem dictum Mews et de Warano et Stephanum Mawlfrank de Bartpha prorogantur 
ad octavas Beati Stanizlai (máj. 15.) ita, quod si antefatus Stephanus se non composuit 
cum prenominato Michaele1 infra terminum prefi xum, extunc idem Michael Meus 
habeat presentem iudicium2, sicuti proxima feria sexta post Georgii (ápr. 26.) habuisse, 
ut dum et quum sepefatus Michael conparuit nostro coram iudicio et Stephanus non, in 
super omnia, que dictus Michael contra predictum Stephanum proposuit.

 Bejegyzés a bártfai városi könyvből. Bártfa város lt. 77. (DF 250507.) fol. 15b., 1. bejegyzés.
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 1 Utána kihúzva: extunc. 2 Alatta kihúzva: altercata facta et causas suas sicuti feria de novo.

Item anno Domini millesimo CCCCo XXVI venit Niclos Schindeler coram nostro 
consilio cum quatuor arbitriis, videlicet Lang Michael, Jorg Könstil,1 Paul Gerstner 
et Pan Nickil, qui Niclas Schindler conquestus est similiter Mewes Grotker et super 
Iodocum et Andream fi lios predicti Mewis Grotker, quod idem Mewis Grotker cum fi liis 
concordiam fraternam pristinam non servaret, nec servasse ad terminos sibi assignatos 
et hec fassi sunt prenominati quatuor arbitrii ea de causa sepefatus Schindeler petivit 
ius sibi impendi, inter cetera idem Schindeler indulsit octo dies predicto Mewis cum 
fi liis, ut in his octo diebus debet venire et se personaliter componere secundum presens 
concordata, secus prenominatus Schindeler his elapsis octo diebus ius suum queret.

 Bejegyzés a bártfai városi könyvből. Bártfa város lt. 77. (DF 250507.) fol. 15b., 4. bejegyzés.

 1 A szövegben előforduló kis e betűvel álló o betűket ö-nek írtuk át.

Item anno Domini Mo CCCCo XXVIo nostram accendentes presentiam discreti iurati, 
videlicet Augustinus Longus et Paulus Weys et fassi sunt coram nobis, quod discreta 
et honesta domina Margareta, consors Cristanni Goldomöcz1 in agone fecit, disponit et 
assignat coram dictis iuratis omnia bona ipsius, que habuit et que ad ipsum videbantur 
pertinere, dicto Cristanno, qui ipsius legitimus fuit maritus, ita etiam, quod nullus, sive 
amicus, sive externus2 aliquid de dictis bonis datur(!) etiam sine impetitione equali.